

GLASTONIN UUDET SEGMENTTITIEDOT

Glaston ilmoitti 22.4.2009 muuttavansa kannattavuutensa parantamiseksi rakennettaan. Rakennemuutoksen lisäksi tuoteportfolioa ja tuotantorakennetta rationalisoidaan, mm. sulkemalla tehdas Cinnaminsonissa, USA:ssa sekä siirtämällä tuotantoa Kiinaan ja Suomeen.

Ilmoituksen mukaisesti Glaston on yhdistänyt Pre-processing ja Heat Treatment -segmentit uudeksi Machines-segmentiksi (Koneet). Samalla huolto- ja palveluliiketoiminta erotettiin koneliiketoiminnasta omaksi Services-segmentikseen (Palvelut).

Machines-segmenttiin sisältyvät Tamglass- ja Uniglass-tuotemerkeillä myytävät karkaisu-, taivutus- ja laminointikoneet, Bavelloni-tuotemerkillä myytävät lasin esikäsittelykoneet sekä työkalujen valmistus.

Services-segmenttiin kuuluvat lasinjalostuskoneiden huolto- ja palvelutoiminta, varaosa- ja työkalumyynti sekä Akaan lasinjalostustehtaan operointi asiakkaan lukuun.

Software Solutions -segmentti pysyy ennallaan, ja sen tuotetarjonta kattaa Albat+Wirsam tuotemerkillä myytävät toiminnanohjausjärjestelmät lasiteollisuudelle, ohjelmistot ikkuna- ja ovisalvalmistajien tarpeisiin sekä ohjelmistot lasinjalostajien integroiduille linjaratkaisuille.

Glastonin uuden segmenttirakenteen mukaiset tiedot on esitetty alla olevissa taulukoissa. Glastonin tammi-kesäkuun osavuosikatsaus raportoidaan uuden segmenttirakenteen mukaisesti.

SEGMENTIT**Machines**

milj. euroa	1-3/ 2009	1-3/ 2008	1-6/ 2008	1-9/ 2008	1-12/ 2008
Ulkoinen liikevaihto	22,8	42,7	92,3	133,7	180,2
Sisäinen liikevaihto	0,7	0,2	0,4	0,6	0,9
Liikevaihto	23,6	42,9	92,7	134,3	181,1
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	-	0,0	0,0	0,0	0,0
Käyttökate	-4,3	2,9	7,1	7,7	10,2
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä	-5,3	2,0	5,4	5,0	5,3
Liiketulos-%	-22,3	4,8	5,8	3,7	2,9
Kertaluonteiset erät	-	-	-	-	-9,5
Liiketulos	-5,3	2,0	5,4	5,0	-4,2
Nettokäyttöpääoma	59,4	50,7	58,4	66,1	69,6
Henkilöstö keskimäärin	820	778	799	815	825
Henkilöstö kauden lopussa	812	810	842	842	861

Services

milj. euroa	1-3/ 2009	1-3/ 2008	1-6/ 2008	1-9/ 2008	1-12/ 2008
Ulkoinen liikevaihto	10,4	13,1	29,7	46,4	62,2
Sisäinen liikevaihto	0,3	0,1	0,5	0,6	1,2
Liikevaihto	10,7	13,3	30,2	47,0	63,4
Käyttökate	-1,0	0,9	2,7	5,5	8,5
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä	-1,7	0,4	1,7	3,7	4,7
Liiketulos-%	-16,0	3,2	5,6	7,9	7,4
Kertaluonteiset erät	-	-	-	-	-2,2
Liiketulos	-1,7	0,4	1,7	3,7	2,5
Nettokäyttöpääoma	16,2	10,3	16,7	17,7	17,1
Henkilöstö keskimäärin	387	413	419	414	413
Henkilöstö kauden lopussa	387	415	405	410	393

Software Solutions

milj. euroa	1-3/ 2009	1-3/ 2008	1-6/ 2008	1-9/ 2008	1-12/ 2008
Ulkoinen liikevaihto	6,0	7,3	13,7	21,5	28,1
Sisäinen liikevaihto	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Liikevaihto	6,0	7,3	13,7	21,5	28,2
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	-	-	-	-	0,0
Käyttökate	0,4	1,4	3,1	4,9	5,5
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä	-0,4	1,0	2,2	3,6	3,7
Liiketulos-%	-6,0	13,2	16,0	16,8	13,3
Kertaluonteiset erät	-	-	-	-	-0,6
Liiketulos	-0,4	1,0	2,2	3,6	3,2
Nettokäyttöpääoma	7,1	5,3	5,0	7,0	5,8
Henkilöstö keskimäärin	256	246	249	251	255
Henkilöstö kauden lopussa	253	239	252	255	262

Liiketulos (EBIT) = Tulos poistojen ja arvonalentumisten jälkeen, yhteis- ja osakkuusyritysten tulososuudet mukaan luettuina

Käyttökate (EBITDA) = Liiketulos + poistot ja arvonalentumiset

Segmenttien nettokäyttöpääoma = varasto + ulkoiset myyntisaamiset - ulkoiset ostovelat - saadut ennakkomaksut

Kertaluonteiset erät sisältävät tehostamisohjelmista syntyviä kuluja sekä aikaisempina vuosina tehdyistä sopimuksista ja epävarmoista saamisista kirjattuja kertakustannuksia.

Glaston-konserni

Liikevaihto

	1-3/ 2009	1-3/ 2008	1-6/ 2008	1-9/ 2008	1-12/ 2008
milj. euroa					
Machines	23,6	42,9	92,7	134,3	181,1
Services	10,7	13,3	30,2	47,0	63,4
Software Solutions	6,0	7,3	13,7	21,5	28,2
Muut ja sisäinen myynti	-1,0	-0,4	-1,0	-1,4	-2,2
Glaston-konserni yhteensä	39,2	63,1	135,7	201,5	270,4

Liiketulos

	1-3/ 2009	1-3/ 2008	1-6/ 2008	1-9/ 2008	1-12/ 2008
milj. euroa					
Machines	-5,3	2,0	5,4	5,0	5,3
Services	-1,7	0,4	1,7	3,7	4,7
Software Solutions	-0,4	1,0	2,2	3,6	3,7
Muut ja eliminoinnit	-1,6	-1,8	-3,8	-5,8	-7,6
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä	-9,0	1,6	5,4	6,5	6,2
Kertaluonteiset erät	-	-	-	-	-12,3
Liiketulos	-9,0	1,6	5,4	6,5	-6,1
Rahoituserät, netto	0,0	-0,5	1,3	0,2	-2,0
Tulos ennen tuloveroja ja määräysvallattomien omistajien osuutta	-9,0	1,1	6,7	6,7	-8,1
Tuloverot	0,9	-0,5	-3,0	-3,6	-1,1
Tulos	-8,1	0,6	3,7	3,1	-9,2
Henkilöstö keskimäärin	1 490	1 461	1 492	1 507	1 519
Henkilöstö kauden lopussa	1 480	1 490	1 529	1 534	1 541

SEGMENTIT NELJÄNNESVUOSITTAIN

Machines

	1-3/ 2009	10-12/ 2008	7-9/ 2008	4-6/ 2008	1-3/ 2008
milj. euroa					
Ulkoinen liikevaihto	22,8	46,5	41,4	49,6	42,7
Sisäinen liikevaihto	0,7	0,3	0,2	0,3	0,2
Liikevaihto	23,6	46,8	41,6	49,9	42,9
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	-	0,0	0,0	0,0	0,0
Käyttökate	-4,3	2,5	0,6	4,1	2,9
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä	-5,3	0,3	-0,4	3,3	2,0
Liiketulos-%	-22,3	0,7	-0,9	6,6	4,8
Kertaluonteiset erät	-	-9,5	-	-	-
Liiketulos	-5,3	-9,1	-0,4	3,3	2,0

Services

	1-3/ 2009	10-12/ 2008	7-9/ 2008	4-6/ 2008	1-3/ 2008
milj. euroa					
Ulkoinen liikevaihto	10,4	15,8	16,6	16,6	13,1
Sisäinen liikevaihto	0,3	0,5	0,2	0,3	0,1
Liikevaihto	10,7	16,4	16,8	16,9	13,3
Käyttökate	-1,0	2,9	2,8	1,9	0,9
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä	-1,7	1,0	2,0	1,3	0,4
Liiketulos-%	-16,0	6,2	12,0	7,5	3,2
Kertaluonteiset erät	-	-2,2	-	-	-
Liiketulos	-1,7	-1,2	2,0	1,3	0,4

Software Solutions

	1-3/ 2009	10-12/ 2008	7-9/ 2008	4-6/ 2008	1-3/ 2008
milj. euroa					
Ulkoinen liikevaihto	6,0	6,6	7,8	6,4	7,3
Sisäinen liikevaihto	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Liikevaihto	6,0	6,6	7,8	6,4	7,3
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksista	-	0,0	-	-	-
Käyttökate	0,4	0,5	1,9	1,7	1,4
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä	-0,4	0,1	1,4	1,2	1,0
Liiketulos-%	-6,0	1,8	18,1	19,3	13,2
Kertaluonteiset erät	-	-0,6	-	-	-
Liiketulos	-0,4	-0,4	1,4	1,2	1,0

GLASTON-KONSERNI NELJÄNNESVUOSITTAIN

Liikevaihto

	1-3/ 2009	10-12/ 2008	7-9/ 2008	4-6/ 2008	1-3/ 2008
milj. euroa					
Machines	23,6	46,8	41,6	49,9	42,9
Services	10,7	16,4	16,8	16,9	13,3
Software Solutions	6,0	6,6	7,8	6,4	7,3
Muut ja eliminoinnit	-1,0	-0,8	-0,4	-0,6	-0,4
Glaston-konserni yhteensä	39,2	68,9	65,8	72,6	63,1

Liiketulos					
	1-3/ 2009	10-12/ 2008	7-9/ 2008	4-6/ 2008	1-3/ 2008
milj. euroa					
Machines	-5,3	0,3	-0,4	3,3	2,0
Services	-1,7	1,0	2,0	1,3	0,4
Software Solutions	-0,4	0,1	1,4	1,2	1,0
Muut ja eliminoinnit	-1,6	-1,8	-2,0	-2,0	-1,8
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä	-9,0	-0,3	1,1	3,8	1,6
Kertaluonteiset erät	-	-12,3	-	-	-
Liiketulos	-9,0	-0,3	1,1	3,8	1,6

Lisätietoja: Kimmo Lautanen, talousjohtaja, puh. 010 500 6419

Lähettiläjä:
Agneta Selroos
IR- ja viestintäpäälikkö
Glaston Oyj Abp
Puh. 010 500 6105

Glaston Oyj Abp
Glaston Oyj Abp on kasvava, kansainvälinen lasiteknologia-yhtiö. Glaston on asinjalostuskoneiden globaali markkinajohtaja ja asiakkaidensa One-Stop-Partner, kokonaistoimittaja. Sen tuotevalikoima ja palveluverkosto ovat alan laajimmat. Glastonin tunnetut brändit ovat Bavelloni esikäsittelykoneissa ja -työkaluissa, Tamglass ja Uniglass turvalasikoneissa sekä Albat+Wirsam Software lasialan ohjelmistoissa.

Glastonin osake (GLA1V) noteerataan NASDAQ OMX Helsingin Mid Cap -listalla.
www.glaston.net